[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «29» ______11_________2019г.

              № ____1773___
«О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Жуковский

от 16.10.2018 № 1437 «Об утверждении базовых

нормативов затрат на оказание муниципальных услуг

в сфере физической культуры и спорта на 2019 год»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Жуковский от 30.09.2019 №1409 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), осуществление которых предусмотрено бюджетным законодательством Российской Федерации, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением городского округа Жуковский», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2019 № 1216 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Жуковский и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Уставом городского округа Жуковский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Жуковский от 16.10.2018 № 1437 «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта на 2019 год» (далее по тексту – Постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 13 раздела 2 «Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных работ, применяемые для расчета субсидий на выполнение муниципального задания на 2019 год» Приложения к Постановлению читать в следующей редакции:

«
	13
	Обеспечение доступа к объектам спорта
	295222000000000000002

	-
	9623349,68
	-
	9127069,17

».
2. Разместить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях «www.bus.gov.ru».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский                             А.В. Дунаевич.
И.о Главы городского округа Жуковский

         Т.З. Кимов